
Ett slag i luften
GO TO GATE   
Inledning och färdplan för dagen 
Välkommen till Almedalsflight nr 2017, årets viktigaste resa mot ett konkurrenskraftigt och 
mer hållbart flyg.  
Catharina Elmsäter-Svärd, moderator

FLIGHT ALM-001 
Svensk flygbransch – motvind för tillväxt och tillgänglighet  
Möt två av flygbranschens vd:ar i samtal om hur flygnäringen ska kunna fortsätta att skapa 
jobb, tillväxt, tillgänglighet i hela Sverige och varför en flygskatt utgör ett hot mot detta.
Rickard Gustafson, vd SAS och Christian Clemens, vd BRAflyg
Catharina Elmsäter-Svärd, moderator

FLIGHT ALM-002 
Högt flygande hållbarhetsplaner
Vad vill flygbolagen göra för att möta ett ökat resande med minskade utsläpp. Ett samtal 
om alternativa bränslen, modern flygteknik och en gemensam ambition att halvera  
utsläppen till 2030 jmf med 2005.
Lars Andersen Resare, SAS, 
Emma Sandsjö, kommunikationschef, BRA, 
Charlotte Holmbergh Jacobsson, informationschef Norwegian.
 
FLIGHT ALM-003 
Ett hållbart flyg är inget luftslott – tre exempel på hållbar innovation
Det pågår redan arbete för att göra flyget mer hållbart. Här presenteras tre exempel på 
innovation som gör flyget mer hållbart.   

Så möter svensk flygindustri klimatutmaningen 
Hannes Carl Borg, Public Affairs GKN Aerospace

Regionala och Statliga flygplatser satsar på biobränslen. 
Peter Larsson, SRF och Linda Sjödin, Swedavia

Svenska luftrumsingenjörer sänker utsläppen genom raka flygvägar.
Elisabeth Lindgren, LFV

FLIGHT ALM-004  
Går du på myten om flyget? 
Det finns en rad seglivade myter om flygbranschen och flygskatten som handlar om allt ifrån 
finansiering till miljöpåverkan. På fem minuter ska fem av de vanligaste myterna avlivas. 
Henrik Littorin, omvärldsanalytiker Swedavia 
Anna Wilson, generalsekreterare Svenskt Flyg

BOARDING   
Destination framtidens flyg 
Dagen summeras, och frågeställningar om flygskatt, svenskt flygs framtid och flygets roll i 
Sveriges möjligheter till tillväxt diskuteras.
Niklas Nordström, ordförande Svenskt Flyg
Catharina Elmsäter-Svärd, moderator
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